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天丼 ● ● ● ● ● ●

天丼だし ● ● ● ● ● ●

まぐろ丼 ● ● ● ●

カツ丼・カツ玉カレー ● ● ● ● ● ● ●

カツ玉カレーのカレー ● ● ● ● ●

温麺セット　　　　　　　うどん ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ●

ｻﾞﾙセット　　　　　　　うどん ● ● ●

そば ● ● ● ● ●

佃煮 ● ● ●

小丼　各種

天小丼 ● ● ● ● ● ●

天小丼だし ● ● ● ● ● ●

まぐろ小丼 ● ● ● ●

サーモン小丼 ● ● ●

かつ小丼 ● ● ● ● ● ● ●

ミニ麺セット　　　うどん ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ●

ミニｻﾞﾙセット　　　うどん ● ● ●

そば ● ● ● ● ●

佃煮 ● ● ●

ミニサラダ ● ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ● ● ●

唐揚げ ● ● ●

ふく福　メニューアレルゲン情報

　　　　　　　　　　　　　　アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの２８品目に対応しております

アレルギー特定原材料に準ずるもの２１品目

肉類 魚類 果物 その他

アレルギー特定原材料8品目


